01.12.2022

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3547-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 28.11.2019 № 3282-п «О создании конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях обеспечения эффективного использования средств
муниципального бюджета на реализацию мероприятий муниципальной
программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в
Беловском городском округе» на очередной финансовый год:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 28.11.2019 № 3282-п «О создании конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»;

1.1. Изложить в новой редакции состав конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать
в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию
потребительского р ^ щ а ^ ^ с л у г  А.В. Колесника.

Глава Белове
городского ок А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 01.12.2022 № 3547-п

«Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
От 28.11.2019№ 3282-п

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора в
целях оказания поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по
промышленности, развитию потребительского рынка и услуг,
председатель конкурсной комиссии

Хмелева К.В. заместитель Главы Беловского городского округа по
экономике, финансам, налогам и собственности, заместитель
председателя конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии
Григорьева Г.Н. консультант - советник сектора предпринимательства

управления потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Беловского городского округа, секретарь
конкурсной комиссии

Гудорева Л.В. председатель Правления Союза предпринимателей города
Белово, председатель правления КПКГ «Беловский» (по
согласованию)

Долгов А.А. заместитель начальника ОЭБ и ПК Межмуниципального
отдела МВД России «Беловский» (по согласованию)

КосвинцеваЕ.В. начальник управления по работе со СМИ Администрации
Беловского городского округа

Косвинцева Е.П. директор Государственного казенного учреждения Ц̂ ентр
занятости населения города Белово (по согласованию)

Овчинникова Н.А. начальник управления бухгалтерского учета и отчетности
Администрации Беловского городского округа

Тихонова Е.А. директор Муниципального «Фонда поддержки малого
предпринимательства»

Туровский Н.М. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Солодовникова
О.П.

И .О . начальника управления потребительекого рынка и
предпринимательства Администрации Беловского городского
округа

Шадрина Т.И. председатель Совета народных депутатов Беловского
городского округа (по согласованию)

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по
координации работы правоохранительных органов и органов
военного управления

Заместитель Главы Беловского
городского округа по промышленное’
развитию потребительского рынка и уе

».

А.В. Колесник